l HOCKEY cLUB

HETRBADS

Hokeja skolas "Kurbads" vecuma grupas 2019/2020 sezona

Dz. gads Vecuma grupa Treneru sastavs
Toms Bluks
2004-2005 Edgars Brancis
U17A Denijs Romanovskis(vartsargi)
Toms Bluks
2005-2007 Edgars Brancis
U15A Denijs Romanovskis(vartsargi)
Janis Purin$
2007-2009 Denijs Romanovskis(vartsargi)
Ul3B
Artars Logunovs
2009-2011 Denijs Romanovskis(vartsargi)
UllB
Arturs Logunovs
2011-2014 Denijs Romanovskis(vartsargi)
UoB

Vecaku padomes parstavis
Tatjana Livsica
Jalija Opikova

Kaspars Eihe
llona Oniscaka

Marcis Rutulis
Kira Goncarova

Zigmunds Lescinskis
Sergejs Kovalovs

Kaspars Silis
Marija Koriéeva

Kontakti
29887052, tatjanalivsica@gmail.com
26525080, j.opikova@inbox.lv

22072992, kaspars.eihe@gmail.com
29190498, loniscaka@gmail.com

29236465, marcis.rutulis@magnum.lv
26444835, kira.osite@inbox.lv

29419519, zigis@ekosteel.lv
29119189, sergejs@propack.lv

26594151, kaspars.silis@stokker.com
29172832, mkoricheva@gmail.com
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